АДМИНИСТРАЦИЯ КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №4
П Р И К А З
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
19.09.2014г.                                                                                            № 382
┌                                                                                                       ┐
О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады  школьников Гимназии

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кстовском муниципальном районе, утвержденного постановлением администрации Кстовского муниципального района №  107 от 30.11.2010 года, приказа департамента образования № 515 от 29.08.2014 года «Об организации школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в Гимназии №4 с 22.19.14-15.10.14 года по графику (прилагается).
1. Утвердить оргкомитет по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Гимназии в составе:
1. Новосельцева О.А. - зам. директора по УВР;
1. Воробьева Ю.К. - руководитель кафедры гуманитарных дисциплин;
1. Герасименко Ю.В. - руководитель МОГ учителей иностранных языков;
1. Соколова Н.В. - руководитель МОГ учителей математики;
1. Пашина О.Л. - руководитель МОГ ФК и ОБЖ;
1. Гущина О.А. - руководитель МОГ учителей начальных классов.
1. Чернецова Н.И. – руководитель МОГ естественных дисциплин.
1. Новосельцевой О.А. подготовить отчет о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Гимназии №4.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на Новосельцеву О.А., зам. директора по УВР.

Директор                                               					Е.В. Молоткова

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]